

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อจ.ถ.๑-๐๐๕๐ บ้านโคกกลาง - บ้านดู่ อำเภอเมืองอำนาจ,หัวตะพาน
จังหวัดอำนาจเจริญ กว้าง ๖.๐๐ เมตร ไหล่ทางข้างละ ๑.๐๐ เมตร ยาว ๑,๙๗๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๕,๘๐๐
ตารางเมตร (ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๕๖) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
ปรับปรุงถนนลาดยาง อจ.ถ.๑-๐๐๕๐ บ้านโคกกลาง - บ้านดู่ อำเภอเมืองอำนาจ,หัวตะพาน จังหวัดอำนาจเจริญ กว้าง ๖.๐๐
เมตร ไหล่ทางข้างละ ๑.๐๐ เมตร ยาว ๑,๙๗๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๕,๘๐๐ ตารางเมตร

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,996,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 0.04 ม. โดยวิธี Pavement In-Place Recycling
.....
.....
.....
.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 10,113,148.12 บาท

6. ปัญหาประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ปัญญา จันทรัมย์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

7.2 วิชา ทองพรม กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 สุวิทย์ ชนะไพบุลย์กุล กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปรายราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อจ.๑-๑๐๕๐ บ้านโคกกลาง - บ้านคู อำเภอลืออำนาจ, หัวตะพาน จังหวัดอำนาจเจริญ กว้าง ๖.๐๐ เมตร ไหล่ทางข้างละ ๑.๐๐ เมตร ยาว ๑,๙๗๕ เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ทรัพย์สินที่ไม่ยอมยกฯ ๑๕,๘๐๐ ตารางเมตร (ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์การปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๕๖)
 องค์กรบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ
 ผู้มีวิธีประเมินผลรวมคือ (e-bidding) ผู้มีวิธีประเมินผลรวมคือ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ตร.ม.	700.000	1,344.69	941,283.00	1.3363	1,796.90	1,257,836.47
2	1.1.1.1 หินคลุกปรับระดับ (หลวม) 1.1.1.2 งาน Pavement In - Place Recycling	ตร.ม.	15,800.000	92.47	1,461,026.00	1.3363	123.56	1,952,369.04
3	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานไพรม์โคต และแท็คโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	11,850.000	35.10	415,935.00	1.3363	46.90	555,813.94
4	2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ปูบน Prime Coat)	ตร.ม.	11,850.000	278.04	3,294,774.00	1.3363	371.54	4,402,806.49

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประเภทราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อ.จ.๑-๐๐๔๐ บ้านโคกกลาง - บ้านคู อำเภอลืออำนาจ, หัวตะพาน จังหวัดอำนาจเจริญ กว้าง ๖.๐๐ เมตร ไหลทางข้างละ ๑.๐๐ เมตร ยาว ๑,๙๗๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๕,๘๐๐ ตารางเมตร (ตามแบบแปลนของกรมการช่างเทคนิคอำนาจเจริญ และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๕๖)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: องค์กรบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: องค์กรบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ
 โดยมีประเด็นรายละเอียดเพิ่มเติม (ถ้ามี) _____

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3. งานผิวไหลทาง 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1 งานไพรม์โคต และแท็คโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 3.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 3.1.2 งานแอสฟัลต์ค้อนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 3.1.2.1	ตร.ม.	3,950.000	35.10	138,645.00	1.3363	46.90	185,271.31
6	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์ค้อนกรีต หนา.....ซม. (ปูน Prime Coat) 4. ทางเชื่อม 4.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 4.1.1 งานพื้นทางลูกรังปรับระดับ (บดอัดแน่น)	ตร.ม. ลบ.ม.	3,950.000 8.000	278.04 217.97	1,098,258.00	1.3363	371.54 291.27	1,467,602.16 2,330.18
7								

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อ.ถ.๑-๐๐๕๐ บ้านโคกกลาง - บ้านคู อำเภอลืออำนาจ, หัวตะพาน จังหวัดอำนาจเจริญ กว้าง ๖.๐๐ เมตร ไหล่ทางข้างละ ๑.๐๐ เมตร ยาว ๑,๙๗๕ เมตร

หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๕,๘๐๐ ตารางเมตร (ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์การบริหารส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๕๖)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง อิงค์ภูมิวิภากรสงวนจังหวัดอำนาจเจริญ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	4.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.2.1 งานไพรม์โคต และแท็คโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 4.2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT) (พื้นที่ทางหินคลุก) 4.2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 4.2.2.1 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ปูน Prime Coat)	ตร.ม.	80.000	35.10	2,808.00	1.3363	46.90	3,752.33
9	5. งานตีเส้นจราจร 5.1 สีเทอร์โมพลาสติก 5.2 Rumble Strips 6. งานจราจรสงเคราะห์ 6.1 งานติดตั้ง	ตร.ม.	80.000	278.04	22,243.20	1.3363	371.54	29,723.58
10		ตร.ม.	444.000	290.00	128,760.00	1.3363	387.52	172,061.98
11		ตร.ม.	23.400	460.00	10,764.00	1.3363	614.69	14,383.93

ปัญญา จันทร์งาม

30 มีนาคม 2566 10:48:13

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง และต่อเติม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประภาคารค่าจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อ.ฉ.๑-๑๐๕๐ บ้านโคกกลาง - บ้านคู อำเภออ่าวไทย จังหวัดอ่างทอง กว้าง ๖.๐๐ เมตร ใต้ทางวิ่ง ๑.๐๐ เมตร ยาว ๑,๙๗๕ เมตร
 หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๕,๘๐๐ ตารางเมตร (ตามแบบแปลนของกรมการช่างรับจ้างจังหวัดอ่างทอง และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๕๖)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนจังหวัดอ่างทอง (ตามแบบแปลนของกรมการช่างรับจ้างจังหวัดอ่างทอง) และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๕๖
 โดยมีชื่อประเมินราคาเป็นชื่อเดิมหรือใหม่ (e-estimate)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	6.1.1 ป้ายกำหนดน้ำหนักบรรทุกทุก	ชุด	2.000	11,760.00	23,520.00	1.3363	15,714.88	31,429.77
13	6.1.2 ป้ายจราจรแบบ ต1	ชุด	2.000	2,980.00	5,960.00	1.3363	3,982.17	7,964.34
14	6.1.3 ป้ายจราจรแบบ ต2	ชุด	2.000	2,980.00	5,960.00	1.3363	3,982.17	7,964.34
15	6.1.4 หลักระเบียงค.ส.ล.	หลัก	20.000	590.00	11,800.00	1.3363	788.41	15,768.34
16	6.1.5 หลักระเบียงแบบที่ 1	หลัก	1.000	1,940.00	1,940.00	1.3363	2,592.42	2,592.42
7. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด								
รวมราคากลาง								10,113,148.12

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง **ประกวดราคากลางก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อ.จ.ด.๑-๐๐๕๐ บ้านโคกกลาง - บ้านคู อำเภอลืออำนาจ, หัวตะพาน จังหวัดอำนาจเจริญ กว้าง ๖.๐๐ เมตร ไหล่ทางข้างละ ๑.๐๐ เมตร ยาว ๑,๙๙๕ เมตร**
หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๕,๘๐๐ ตารางเมตร (ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ และแบบมาตรฐานทางสำหรับองค์การบริหารส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๕๖)

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง **องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ**



(บัญญา จันทรงงาม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(วิชรา ทองพรม)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(สุวิทย์ ธัญไพบูลย์กุล)

กรรมการกำหนดราคากลาง